Prodotti Orco S.r.l.

Societa Alimentare Helvetia SCHEDA TECNICA PRODOTTO REV. 1.9
VARESE

EAN : 8003770000104 PRODOTTO : MAIONESE TUBETTO 150 ML N° SCHEDA 221

EAN COLLO : 8003770011148 PAG.1DI1

CODICE ARTICOLO : 221
ALIQUOTA IVA: 10 %

MARCHIO : ORCO

DATA: 21/02/2017
COMPILATORE: RCQ

MATERIE PRIME

Olio di semi di girasole (78,3%)

Zucchero

Tuorlo d'uovo cat. A (8%) Succo di limone

Aceto di vino Aromi naturali origine vegetale
Senape Conservante- acido sorbico
Sale

CARATTERISTICHE ANALITICHE INDICATIVE

* CHIMICO - FISICHE (toll. +/- 10%)

pH 3,8
Sostanze grasse 80%
Sodio cloruri NaCl G/100G 0,9%
Coloranti o Aromi artificiali Assenti

* MICROBIOLOGICHE

Esente da agenti patogeni in conformita alle procedure di produziond

* ORGANOLETTICHE

Aspetto Salsa omogenea
Colore Giallo Paglierino
Sapore / Odore Tipico

* CONTENUTO NETTO : \ 150 ml-140 g

* Vita residua (Shelf life) : |6 mesi

IMBALLO PRIMARIO

* TIPO CONTENITORE Tubetto in alluminio litografato a 3 colori

* TIPO CHIUSURA Chiusura di sicurezza a sfondamento con foro a stella

IMBALLO SECONDARIO

*ETICHETTATURA : Astuccio litografato in quadricromia. Diciture obbligatorie di Legge

* UNITA' DI VENDITA : Fardello politenato contenente 12 pezzi

* BANCALIZZAZIONE : bancale epal da 140 fardelli ( 5 strati da 28 fardelli)

* PESO/DIMENSIONI COLLO : 2100 g LxPxH 200x230x135 mm

LUOGO DI ORIGINE

Prodotto e confezionato nello stabilimento di Varese, in Via Bainsizza, 44 - ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

VALORE ENERGETICO : 743kcal - 3018 k| CARBOIDRATI : 1,0 g di cui zuccheri 0,1 g
PROTEINE 13g SOSTANZA GRASSA 80 g di cui saturi 8,8 g
SALE: 099

STOCCAGGIO

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore

Dopo la prima apertura, tenere refrigerato, ben chiuso e consumare entro breve periodo.

NOTE

Le caratteristiche degli ingredienti utilizzati corrispondono alle prescrizioni delle leggi italiane e comunitarie.

ALLERGENI: Si dichiara la presenza di una delle sostanze riportate nella tabella ex All. 2 del Reg. UE 1169/2011

(uova, senape)

OGM : si dichiara che il prodotto NON contiene ingredienti OGM né derivati da OGM ex. Reg. CE 1829/1830/2003

GLUTINE : il prodotto non contiene glutine (inserito nel prontuario Associazione Italiana Celichia)

RADIAZIONI : il prodotto e le materie prime NON hanno subito radiazioni ionizzanti

Non contiene coadiuvanti tecnologici quali amidi modificati, addensanti, stabilizzanti o coloranti artificiali




